alle quali tutte e singole, avendone il

tenore qui per espresso e di parola in

parola inserto, e supplendo noi con la

pienezza della nostra potestà pontificia

ad ogni vizio e difetto quantunque so-

stanziale e formale che vi potesse in-

tervenire, e per questa volta sola, e

per la piena e totale esecuzione ed

effetto si esprime nel presente nostro

chirografo , ampiamente ed espressa-

mente deroghiamo.

Dato dal nostro palazzo apostolico Va-

ticano, questo di xviii febbraio mdccxxix.

Dat. die 18 i'ebruarii 1729, pontif. anno v.

CCLX.

Slaluitur alternativa in eleclione pro-

vincialis et definilorum provinciae

Brixiensis ex duabus cuslodiis Bri-

xiensi et Bergomensi faciendd Or-

dinis Capuccinorum '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

prooemiooa, Pastoralis officii nobis divinilus com-

missi cura animum nostrum sollicitat ad

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxviii,

die xvi decembris, pontif, v, erectafuit custodia
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ea peculiari palernae charilatis studio

slatuenda, per quae religiosorum viro-

rum
,
qui, sprelis mundi illecebris, Al-

tissimi obsequiis sese sub suavi arctioris

vitae iugo dcvoverunt, quieti et felici

regimini opporlunis rationibus salubri-

tcr consulatur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuperExpositio &cti.

fecit dilectus fìlius Ioannes Maria a Ve-

neliis , fra ter expresse professus et de-

finitor et cnstos provinciae Venetae

,

necnon comrnissarius visitalor genera-

lis provinciae Brixiensis, Ordinis fratruifì

Minorum S. Francisci Capuccinorum

nuncupalorum, quod, cum dicla provin-

cia Brixiensis conslet duabus cuslodiis

seu nationibus, nempe Brixiensi, quae

viginti, et Bergomensi, quae tredecim

convenlus habel , fratres Bergomenses,

ulpote voloruin sive suffragiorum nu-

mero inferiores, passim excluduntur ab

honore provincialatus, ac eliam a prae-

cipuis guardianalibus, in quibus fratres

Brixienses quandoque per sexennium

continuum perdurant, unde et ambitus

confovelur et iuslitia distributiva lae-

ditur, inter quas4
duas cuslodias seu

nationes praefatas graves contentiones,

odia et scandala frequenter, et praeser-

tim occasione celebralionis capitulorum

dictae provinciae, oriuntur, non sine

notabili religiosae disciplinae et frater-

nae charitatis detrimento.

§ 2. Ideo ipse Ioannes Maria, qui Precessila-..... ' * (orisdiclaepro-

occasione visilalionis eiusdem provinciae vinciao,«tpra«-

. . ,. .
fata alternatila

nas turbas et inordinaliones animad-»> stit '""' |>"' r -

vertit, animi sui sensum prolulit ad oc-

currendum eiusmodi aliisque incommo-
dis exinde provenienlibus piane expe-

dire, quod alternativa in provincialatu

praefatae provinciae stabiliatur, ila ut

bis minister provincialis ex custodia

Alsaliae Minorum Capuccinorum in provinciam

Alsaticam nuncupandam.

1 Edit. Main. legit quae prò quat (r. t.).
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Brixiensi, quae plures habet conventus,

ac semel ex custodia Bergomensi eli-

gatur; et quia custodia Brixiensis decem
ab bine annis provincialatum huiusmodi

obtinet , idem minisler provincialis in

capitulo provinciali proxime celebrando

ex custodia Bergomensi assumatur ; de-

finitorium 1
vero provinciae praefalae duo

ex singulis custodiis huiusmodi esse de-

beanl; guardiani ultra triennium iuxta

laudabilem mullarum aliarum provin-

ciarum ipsius Ordinis consueludinem in

eorum muneribus perdurare nequeant,

ne nimirum regimini et superioritati as-

suescant, quodque guardianatibus unius

custodiae indiscriminalim praeficiantur

fratres alterius custodiae, ac familiis con-

venluum diclae provinciae fratres utrius-

que custodiae promiscue adscribantur.

Quare diclus Ioannes Maria nobis humi-

liter supplicari fecit ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

suiuiior § 3. Nos igitur, ipsius Ioannis Mariae
praedicta alter-

, le-
nitiva ei dua-votis bac in re, quantum cum Domino
Lus custodiis p . ... .

Bmiensi et possumus , favorabiliter annuere volen-
Bergooensi. .,

tes, eumque a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiaslicis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine
,

quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus exislit, ad effectum

praesenlium dumtaxat consequendum

,

harum serie absolvenles et absolulum

fore censentes, huiusmodi supplicalio-

nibus inclinati, ut in poslerum in prae-

fatà provincia Brixiensi supra memo-

rata alternativa in illius provincialatu

exacte servetur, ila quod duobus trien-

niis minister provincialis ex fratribus

custodiae Brixiensis, altero vero triennio

ex fratribus custodiae Bergomensis eli-

galur; et in proximo capitulo provinciali

1 Videtur legendum definitores vel definito-

rum (a. t.).

diclus minisler provincialis ex eàdem

custodia Bergomensi assumatur, utque

ex singulis custodiis praefalis duo de-

finitores provinciales semper esse de-

beant, et guardiani ultra triennium in

eiusmodi muneribus durare non pos-

sinl, guardianati autem unius custodiae

absque ullo discrimine conferanlur fra-

tribus alterius custodiae, alque in con-

venlibus provinciae praefalae fratres

ulriusque custodiae de familià promi-

scue ac insimul collocenlur et convivant,

auctoritale apostolica, tenore praesen-

tium, staluimus et ordinamus.

§ 4. Decernenles, ipsas praesenteslit- cuusuia».

teras semper firmas, eie.
1

§ 4. Non obstanlibus praemissis, ac Derogai.... ,. . .. contrario! tini,

conslilutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon Ordinis, provinciae, cu-

stodiarum et conventuum praefalorum,

aliisque, eliam iuramento, eie.
2

Dalum Bomae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xxi februarii

mdccxxix, pontificalus nostri anno v.

Dat. die 21 februarii 1729, ponlif. anno v.

CCLXI.

Mandalur publicari decrelum declara-

tionis mariyrii venerabilis servi Dei

fralris Fidelis a Sigmaringa Ordinis

Capuccinorum *

,

Benedictus Papa XIII.

Decrelum ConStantiense seti Curiense beali/ì-

calionis et canonizationis , sive declaralionis

martyrii venerabilis servi Dei fralris Fide-

lis a Sigmaringa sacerdotis professi Ordinis

S. Francisci Capu&inorum
,
primi ex mis-

i Ut supra, pag. 471 o (r. t.).

2 Ut supra, pag. ili a (r. t.).

1 Alia huius Pontiiicis const. ed. mdccxxix,

die xu marni
,

pontif. v , habetur beatificatici

eiusdem.
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sionariis sacrae Congregationis de Propa-

ganda Fide ab haerelkis in odium fidei in-

lerempti.

R.^riur do- R 1. Habila fuit Congregatio generalis
cn-lura praeiii- ° . .

ti»i».
. sacrorum rituum corani sancissimo do-

mino nostro Benedicto XIII die xv fe-

bruarii currentis anni mdccxxix, in qua

per reverendissimi™ dominimi cardi-

nalem Cienfuegos ponenlem relatorem,

ad inslantiam palris fratris Maximiliani

a Wanghena poslulatoris, proposila fuit

causa Conslantiensis seu Curiensis bea-

tificalionis et canonizalionis sive decla-

ralionis martyrii venerabilis servi Dei

fratris Fidelis a Sigmaringa sacerdotis

professi Ordinis sancti Francisci Capuc-

cinorum, super dubio An constel de

martyrio et causa martyrii, necnon de

signis seu miraculis in casu de quo

agilur. In eam autem Sanctitas Sua

,

auditis tnm dominorum consultori™ tum

reverendissimorum cardinalium suffra-

giis, riil tunc decernere, sed resolulio-

nem differre voluit, ut prius de more

tura suis tum aliorum precibus caelestis

luminis et auxilii uberiorem copiam im-